

DE STATSUNDERSTØTTEDE
NORSKE SPITSBERGENEKSPEDITIONER

UNIVERSITETET - KRISTIANIA
TELEFON 38451

KRISTIANIA, DEN 17. debr. 1923.

Hr. skipper Johan Hagerup sen.,

Tromsø.

Kjære Hagerup.

Jeg hører av Deres søn at De er syk. Det gjør mig ondt aa høre. Vi har jo i tidens løp hat saa meget med hverandre at gjøre at jeg syntes jeg maatte skrive til Dem. Jeg haaper at det ikke er noget alvorlig som mangler Dem og at De snart maa komme op igjen frisk og rask.

Det er svert til utvikling der har været paa Spitsbergen og Ishavet i de sidste aar. Det er slik at man ikke kan kjende sig igjen deroppe lenger. Denne veldige fremgang skyldes ikke mindst Dem, kjære Hagerup, og de andre ishavsskipperne som har lagt grunnlaget til vort kjennskap, ikke bare til isforholdene, men ogsaa til kullforekomstene. Det er ~~der~~^e som har været pionerne. De andre er kommet etterpaa og har bygget paa deres erfaringer og har tatt Deres arbeidskraft og viden i sin tjeneste. Naar derfor Spitsbergens historie skal skrives maa den i første og fremste rekke nevne Dem og Deres kammerater som foregangsmennene.

Vi holder paa aa streve med utarbeidelsen av kartene vi tokk op isommer. Det er først og fremst Bjørnøya som vi har kartlagt meget nøiaktig. Saa er det sjøkartene paa vestkysten av Spitsbergen, som nu er færdig fra Sydkapp til de 7 Isfjell. Og saa er det landkartene over Spitsbergen og de geologiske resultater som ogsaa maa utarbeides. Endelig holder vi ogsaa paa med bearbeidelsen

av isforholdene efter de journaler som kaptein Sverdrup og Hermansen samlet inn isommer. Som De ser har vi henderne fulle av arbeide. Vi er ikke mindre enn 8 mann paa kontoret her nu.-

Det ser ogsaa ut til at det skal gaa iorden med Norges suveranitet over Spitsbergen nu. Proposisjonen herom skal forelægges Stortinget over nyttaar, saa da vil vel Norges overtagelse av Spitsbergen kunne finne sted innen neste sommer.

Med haabet om at De snart maa bli bra vil jeg ønske Dem en gledelig jul og et godt nytt aar.

*Wrenskjold, Koller
og de andre ber mig hilsen.*

Med venlig hilsen

Deres forbundne

Adolf Hall